

ایسنا/آذربایجان شرقی مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی از آمادگی این نهاد برای ورود به بحث بافت‌های فرسوده استان و به خصوص بافت حاشیه شهر تبریز خبر داد.

حجت الله سروری، روز شنبه، ۱۹ فروردین ماه در نشست خبری، اظهار کرد: مهم‌ترین وظایف بنیاد مسکن در حوزه عمران روستایی، مقاوم سازی مسکن‌های روستایی و مسکن شهری بوده و یکی دیگر از وظایف مهم بنیاد مسکن نیز وارد صحنه شدن در زمان حوادث است.

به گزارش ایسنا، وی در خصوص مسئولیت بنیاد مسکن در طرح نهضت ملی مسکن نیز اظهار کرد: بنیاد مسکن وظیفه ساخت و تعیین تکلیف طرح نهضت ملی مسکن در شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر را هم برعهده دارد.

وی در خصوص انتقاد از کند بودن اجرای طرح نهضت ملی مسکن، گفت: تاکنون ۶۹ هزار نفر برای مسکن ملی در شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر استان ثبت نام کرده‌اند که تاکنون ۹۰۰۰ نفر از آن‌ها واجد صلاحیت بودند. در این راستا زمین برای ساخت تعداد ۳۸۰۰ واحد تامین شده که تا ۱۸۲۵ واحد از آن تعیین تکلیف شده است و ۲۹۰۰ نفر از آن‌ها نیز مبلغ ۴۰ میلیون تومان واریز کرده‌اند.

سروری خاطر نشان کرد: طرح مسکن ملی در شهرستان میانه به طور میانگین پیشرفت ۵۰ درصدی داشته و ۳۰۰ واحد در دست احداث است. اولین طرح نهضت ملی کشور نیز در سال گذشته در شهرستان بستستان آباد افتتاح شد. موضوع تملک زمین که یکی از مشکلات اجرای این طرح است،

مدیر کل بنیاد مسکن استان خبر داد

اعلام آمادگی بنیاد مسکن برای اصلاح بافت‌های فرسوده آذربایجان شرقی



یک پروسه طولانی بوده اما اخیرا تفاهم‌نامه‌ای بین بنیادهمسکن و راه و شهرسازی انعقاد شده تا این فرایند تسریع یابد.

وی با بیان این‌که بنیاد مسکن سعی دارد تا کارها را مردم محور به پیش ببرد، ادامه داد: بنیاد مسکن در زمینه مسکن روستایی فعالیت دارد و بر اساس دستورالعمل‌های ابلاغی، بافت فرسوده در حیطه مسئولیت‌های بنیاد مسکن نیست اما بنیاد مسکن در این راستا اعلام آمادگی کرده و از حضور در پروژه‌های اصلاح بافت فرسوده استان استقبال می‌کند.

وی با بیان این‌که در سال گذشته تعداد ۳۵ هزار

سرپرست دانشگاه شهید مدنی آذربایجان:

استفاده جهادی از ظرفیت دانشگاه‌ها در عرصه اقتصاد منجر به حل مسائل می‌شود



عمل گرایانه و منجر به نتیجه، ورود کرده و مسائل را با جدیت و با برنامه ریزی عملیاتی کنند حتما در این حوزه هم موفق خواهیم شد. صادقی آزاد با بیان این‌که هر زمانی که با رویکرد عمل گرایانه، انقلابی و جهادی وارد حوزه‌ای شیده‌ایم، در آن حوزه موفق شده‌ایم، اظهار کرد: توفیقاتی که در نظام جمهوری اسلامی در حوزه‌های مختلف علمی، صنعتی، دفاعی، انرژی هسته‌ای، نانو تکنولوژی، علوم پایه، پزشکی و ... به دست آورده‌ایم که ما را از کاستی‌ها نجات داده، به خودکفایی و استقلال رسانده و در بین کشورهای پیشرفته دنیا سربلند و صاحب سبک و نظر کرده است، در واقع باعث موفقیت ما شده و حوزه‌هایی بوده که به صورت انقلابی، جهادی و عملیاتی وارد شده‌ایم.

وی ادامه داد: منظور از جهادی و انقلابی وارد شدن یعنی توجه

اخبار شهرستان

مدیرکل بنیاد مسکن استان خبر داد

روستا هستند. سال گذشته تعداد ۹۳۳ مورد طرح هادی در استان بازنگری شده و این فرایند در سالجاری نیز ادامه دارد.

وی از اسفالت ریزی بالای ۲۰۰ کیلومتر با عرض شش متر در معابر روستاهای استان با مشارکت مردم خبر داد و افزود: اسفال برنامه داریم که این رقم را به ۲۵۰ کیلومتر برسانیم.

وی با بیان این‌که مهاجرت معکوس در استان از سال گذشته به معنای واقعی شروع شده است، ادامه داد: پروژه ساخت مسکن طالقانی تبریز مدتی متوقف شده بود زیرا مساحت منازل بر اساس نقشه برداری‌های اولیه بالا بود و باعث افزایش هزینه متقاضیان می‌شد که در این راستا نقشه‌ها بازطراحی شده و از هر واحد حدود ۲۵ مترمربع کاسته شده است و به حدود ۱۲۰ مترمربع رسید که عملیات بتن ریزی آن نیز از روز گذشته آغاز شده است.

سروری در خصوص وام مسکن روستایی هم گفت: بر اساس آخرین ابلاغیه‌ها، هیچ افزایشی در مبلغ وام مسکن روستایی در سال ۱۴۰۲ نخواهیم داشت و

وی در خصوص برنامه بنیاد مسکن برای تحقق شعار سال نیز گفت: علاوه بر بودجه سالانه بنیادهمسکن، برنامه‌ای خارج از بودجه هم برای خود تهیه کرده‌ایم و در راستای تحقق شعار سال جاری تلاش می‌کنیم تا قیمت تمام شده محصولات کاهش یابد. وی هم‌چنین از بازنگری طرح هادی روستایی کندوان اسکو با الزامات بافت فرهنگی و تاریخی آن خبر داد و افزود: طرح این روستا ظرف دو ماه آینده تعیین تکلیف می‌شود.

سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی: بافت‌های فرسوده استان با توجه به کمبود زمین مسکن روستایی، نیازمند اصلاح بافت‌ها و احداث مسکن روستایی است

داشنتن به موضوع و برنامه ریزی و تلاش برای رسیدن به راهکار است. در این راستا باید در مسیری که مقام معظم رهبری تعیین کرده‌اند، حرکت کنیم و این تلاش نیز برای رضای خدا باشد. منظور از رضای خدا هم این است که با تمام قوا و خالصانه برای حل مشکلات کشور و مسئله‌ای از مسائل کشور و احاد مردم تلاش کنیم.

وی با بیان این‌که اگر در حوزه اقتصاد هم با حرکت جهادی و با برنامه ریزی و مطالعه دقیق وارد میدان شویم، یقینا به موفقیت می‌رسیم، افزود: دانشمندان و نخبگان در دانشگاه‌ها یکی از ظرفیت‌های مهمی است که می‌توان از آن بهره برد. در این راستا دو ابزار بسیار مهم آزمایشگاه‌ها، کارگاه‌ها و علم استاد و حضور دانشجویان و جوانان مستعد را در اختیار داریم که برای تحقیق و پژوهش در کنار همدیگر می‌توانند فعالیت داشته باشند.

سرپرست دانشگاه شهید مدنی آذربایجان با اشاره به نقش بی بدیل دانشگاه در موفقیت حوزه‌های مختلف علمی و صنعتی کشور، افزود: دلیل این امر نیز به ارتباط دو ابزار مهم دانشجو و استاد در دانشگاه بازمی‌گردد که این دو نقطه با تلاش و سعی خود منجر به ارائه راهکارهای جدید می‌شوند تا مسیرهای کوتاه را با کمترین هزینه بپیمایند و مسائل را حل کنند.

وی افزود: همراهی جامعه و صنعت جهت یافتن راهکار شایسته و مناسب با هزینه پایین بایستی به دانشگاه ارجاع داده شود و دانشگاه سریع تر برای حل مسئله ورود یابد که در این راستا پیداکردن راهکار سریع خواهد شد.

معاون سازمان جهاد کشاورزی استان خبرداد:

پوشش بیمه‌ای ۸۰۰۰ هکتاری باغات آذربایجان شرقی



شهرستان‌ها به محل باغات دچار سرمازدگی اعزام شدند و تا‌به‌حال بیش از ۱۶۵۰۰ هکتار از باغات خسارت‌دیده ناشی از سرمازدگی را شناسایی و گزارش کرده‌اند.
کرامتیی تصریح کرد: اکیپ‌های ارزیابی جهاد کشاورزی، تا امروز میزان خسارت سرمازدگی باغات شهرستان اهر را ۱،۳۰۰ میلیارد تومان و در شهرستان مرند حجم خسارت سرمازدگی را ۱،۱۵۰ میلیارد تومان اعلام نموده‌اند.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان‌شرقی با بیان این‌که ۸۰۰۰ هکتار از باغات استان تحت پوشش بیمه محصولات کشاورزی قرار دارد، گفت: با مجموع ۸۰۰۰ هکتاری باغات تحت پوشش بیمه محصولات کشاورزی آذربایجان شرقی، تنها ۳۰۰۰ هکتار از باغات شهرستان اهر است که تحت پوشش بیمه محصولات کشاورزی قرار دارد به عبارتی دیگر ۳۸ درصد از باغات تحت پوشش بیمه استان متعلق به شهرستان اهر است.

اعتراض معلمان به اجرای رتبه‌بندی غیر کارشناسی و سلیقه‌ای

نظام مراکز آموزشی و تربیتی کشور از جمله مدارس و دانشگاه‌ها را هدف قرار داده‌اند که در این میان وظیفه تمامی مسئولان و خانواده‌ها بر این است که با آگاهی و دلسوزی تمام نه تنها در سننگر تعلیم و تربیت بلکه در سایر حوزه‌ها در برابر تهدیدها و تحریم‌های دشمن ایستادگی کنیم و اجازه نمی‌دهیم تا نظام جمهوری اسلامی ایران خدشه‌دار شود.
وی ضمن قدردانی از عملکرد خوب مدیریت آموزش و پرورش شهرستان اهر در برگزاری کلاس‌های آموزشی به‌صورت حضوری گفت: باید در تمامی مدارس شهرستان در کنار آموزش، مسأله تربیت نیز در اولویت قرار بگیرد، چراکه آموزش بدون پرورش و تربیت همچون ساختمانی است که اگر نقشه آن

محمداقصر صادقی آزاد در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص نامگذاری

شعار سال با عنوان «رشد تولید، مهار تورم» توسط مقام معظم رهبری،

اظهار کرد: محوریت شعار اسفال مسیر رشد، شکوفایی و پیشرفت همه جانبه نظام مقدس جمهوری اسلامی را مشخص می‌کند و نشان می‌دهد که اگر احاد مردم، دولتمردان و مسئولان نظام به این موضوع توجه واقعی و جدی‌گونه داشته باشند و با تلاش فراوان جهت تحقق شعارها عمل کنند، موجب پیشرفت کشور خواهند شد.

وی خاطر نشان کرد: سال‌هایی که مردم و دولتمردان به شعار سال توجه حقیقی داشته‌اند، موجب موفقیت شده و اگر مورد کم توجهی قرار گرفته باشد، خسران به بار آورده است که در این راستا انتظار خاصی از مردم و مسئولان برای تحقق شعار سالجاری وجود دارد.

وی افزود: بحث «مهار تورم و رشد تولید» یک کلید واژه بسیار حساس و مهم بوده که توسط مقام معظم رهبری در حوزه اقتصاد مشخص شده است؛ به گونه‌ای که اگر مردم وارد صحنه شوند و دولتمردان به شکل

درختان قطب سیب آذربایجان دچار سرمازدگی ۱۰۰ درصدی شد



فرماندار اهر با بیان اینکه درختان قطب سیب آذربایجان دچار سرمازدگی ۱۰۰ درصدی شد، گفت: علاوه بر سیب، درختان گردو، زردآلو، هلو، شلیل، بادام، کلابی، آلو و گوجه سبز نیز دچار خسارت شده اند.

ابوالفضل غنیزاده در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با اشاره به خسارت سنگین سرمازدگی به باغات شهرستان اهر اظهار داشت: بارش برف ۱۱ فروردین‌ماه و به دنبال آن کاهش دمای هوا، خسارت سنگینی به باغات و بخش کشاورزی شهرستان اهر وارد کرده است.

فرماندار اهر از خسارت ۱۳۰۰ میلیارد تومانی بارش برف و سرمازدگی به باغات این شهرستان خبر داد و افزود: به دنبال بارش برف و کاهش دمای در شرایطی که درختان هسته‌دار و دانه‌دار شکوفه داده بودند، گروهی از کارشناسان جهاد کشاورزی شهرستان را مأمور به ارزیابی سطح خسارت سرمازدگی کردیم و نهایتا پس از بازدیدها و ارزیابی‌های مختلف؛ میزان خسارت سرمازدگی باغات شهرستان اهر ۱،۳۰۰

نماینده اهر و هریس در مجلس به اعتراض معلمان از اجرای رتبه‌بندی به‌طور غیر کارشناسی و سلیقه‌ای اشاره کرد و گفت: باید به صورت دقیق این اعتراض‌ها بررسی شود.

به گزارش خبرنگار مهر، احمد محرم زاده صبح شنبه در دیدار با معلمان و فرهنگیان و بازدید از مدارس شهرستان اهر گفت: پس از گذشت ۱۱ سال از مطالبه به حق معلمان، متأسفانه اعمال رتبه مقدماتی در مراحل اجرا قابل قبول نبود و انتظاری‌رفت این موضوع در سریع‌ترین زمان ممکن به نحو احسنت عملیاتی گردد که شایسته است مسئولان مربوطه نسبت به این امر تدابیر لازم را اتخاذ نمایند.

خبر

معاون ورزشی و تفریحی سازمان فرهنگی، اجتماعی، ورزشی شهرداری اصفهان خبر داد:

برگزاری «آیین کهن زورخانه گردی» در شهر

عصرآزادی / سرپرستی اصفهان: معاون ورزشی و تفریحی سازمان فرهنگی، اجتماعی، ورزشی شهرداری اصفهان از برگزاری نکوداشت آیین کهن زورخانه گردی در ماه مبارک رمضان خبر داد.

احسان بعیدی، با اعلام این خبر گفت: یکی از آیین‌های سنتی و مهم در زورخانه‌ها و آداب پهلوانی که در دهه‌های گذشته مرسوم بوده است، آیین زورخانه گردی است که طی این مراسم شب‌های ماه رمضان ورزشکاران و پهلوانان در زورخانه‌ها گرد هم می‌آیند و ضمن بازدید و ادای احترام به یکدیگر، ورزش می‌کنند. او افزود: با توجه به فعالیت مجدد دبیرخانه ورزش پهلوانی از سوی معاونت ورزشی تفریحی سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان، این آیین احیا شده و اسفال برای دومین سال متوالی برگزار می‌شود. به گفته او، در این مراسم ورزشکاران طبق تقویم اعلام شده در زورخانه‌های سطح شهر جمع شده و ضمن ادای احترام به پهلوانان و ورزشکاران، در کنار همدیگر ورزش می‌کنند. او از اجرای این مراسم در قالب نکوداشت آیین کهن زورخانه گردی در ماه مبارک رمضان در بیش از ده زورخانه در شهر اصفهان خبر داد و اظهار کرد: این برنامه از ۵ فروردین ماه آغاز شده و تا ۲۸ فروردین در زورخانه‌هایی همچون زورخانه گلستان، آهن، شهیدان رضایی، کارگران، شهدا دستگرد، گورت، ذوالفقار، مولا علی(ع) و فتوت در نقاط مختلف شهر در حال برگزاری است. معاون ورزشی و تفریحی سازمان فرهنگی، اجتماعی، ورزشی شهرداری اصفهان ادامه داد: برای احیای سایر آیین‌ها و برنامه‌های رشته پهلوانی هم باید این برنامه‌ریزی صورت بگیرد تا هم رشته ورزشی پهلوانی توسعه پیدا کند و هم نمونه‌های فعالی از این ورزش باستانی وجود داشته باشد. او خاطر نشان کرد: با توجه به تقویم ارائه شده از رویداد "گود و ماه" از ورزشکاران باستانی و علاقمندان به ورزش پهلوانی و زورخانه ای دعوت می‌کنیم در این برنامه شرکت کنند.

سرپرست شهرداری رشت خبر داد:

ساختمان دیتا سنتر و کنترل ترافیک شهرداری رشت احداث می‌شود

عصرآزادی / سرپرستی گیلان: ساختمان دیتا سنتر و کنترل ترافیک شهرداری رشت در محوطه شهرداری مرکز واقع در میدان گیل بادستور سرپرست شهرداری توسط معاونت حمل و نقل و آموزش برنبنایی احداث می‌شود.

در راستای اجرای سرمایه‌گذاری‌های بلند مدت و ایجاد تدریجی زیرساختهای IT شهر هوشمند، ساختمان دیتا سنتر و کنترل ترافیک شهرداری رشت در محوطه شهرداری مرکز واقع در میدان گیل احداث می‌شود. ماینورتینگ، معاونت عمرانی، پسماند، فاوا و درآمد از جمله بخش‌های متنوع ساختمان دیتاسنتر شهرداری رشت است که مقرر شده با اعتباری بالغ بر ۸۳۲ میلیارد و ۶۴۰ میلیون و ۱۶۴ هزار و ۱۶۴ ریال احداث شود. لازم به ذکر است، مساحت اینبه پروژه ساختمان دیتا سنتر و کنترل ترافیک شهرداری رشت در مجموع ۴۷۹۱ متر مربع شامل ۳۹۴۸ متر مربع ساختمان و ۸۳۳ متر مربع محوطه می‌باشد و قرارداد اولیه آن نیز منعقد شده است

رئیس گروه پیش‌بینی اداره کل هواشناسی استان خبر داد

تندباد، مهمان موقت آذربایجان شرقی

ایسنا/آذربایجان شرقی رئیس گروه پیش‌بینی اداره کل هواشناسی استان با بیان اینکه تندبادهای لحظه‌ای به طور موقت در آذربایجان شرقی فعالیت خواهند کرد، گفت: از اواسط هفته جاری سامانه‌ی بارشی فعال در استان می‌شود.

محمد امیدفر در گفت‌وگو با ایسنا درخصوص آخرین وضعیت آب و هوای استان، اظهار کرد: آخرین اطلاعات نقشه‌های هواشناسی نشان دهنده‌ی سامانه‌ای ناپایدار در استان که فعالیت آن به صورت وزش باد شدید رخداد تندبادهای لحظه‌ای است که شدیدترین فعالیت این سامانه طی امروز بوده که به تدریج از عصر تا شب از شدت فعالیت آن کاسته می‌شود اما تا روز دوشنبه ادامه دارد. وی ادامه داد: سامانه‌ی بارشی فعالی از بعد از ظهر شنبه‌شنبه وارد به استان نفوذ می‌کند که موجب، آب گرفتگی مغان و سیلابی شدن مسیلاها می‌شود که فعالیت این سامانه‌ی بارشی تا اواخر روز پنجشنبه ادامه می‌یابد. وی افزود: طی هفته جاری از لحاظ دمایی نیز تغییرات قابل ملاحظه‌ای پیش‌بینی نمی‌شود.

اولین نشست «چالش‌ها و الزامات حکمرانی فرهنگی در آذربایجان شرقی» برگزار شد

ایسنا/آذربایجان شرقی اولین نشست «چالش‌ها و الزامات حکمرانی فرهنگی در آذربایجان شرقی» ذیل چهارمین همایش ملی و دومین همایش بین المللی حکمرانی متعالی با همکاری و مشارکت استانداری آذربایجان شرقی و حضور میکائیل جمال پور، دبیر علمی همایش، روسای دانشگاه‌ها و مدیران مرتبط با محورهای همایش در محل دانشگاه پیام نور آذربایجان شرقی برگزار شد.

دکتر میکائیل جمال پور، سرپرست دانشگاه پیام نور آذربایجان شرقی در این نشست ضمن تشریح اهداف این سلسله نشست‌ها در راستای واکاوی زوایای گوناگون آن، حضور و استقبال فعالان حوزه فرهنگی و نخبگان دانشگاهی استان را علاوه بر هرچه باشکوه برگزار شدن همایش سالانه، موجبات تحقق اهداف و زمینه ساز بسترهای علمی و گفتمانی دانست.

حجت الاسلام والمسلمین خلیلی، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری دانشگاه پیام نور استان نیز با ذکر و تقسیم بندی چالش‌های فرهنگی استان و لحاظ گستره حوزه فرهنگ، اشاره‌ای مختصر به نقاط ضعف و قوت در قالب فرصت‌ها و تهدیدها کرد.

وی هم‌چنین خواستار برنامه ریزی راهبردی جهت خنثی سازی تهدیدات خارجی آسیب زا، تقویت فضای رسانه‌ای و مجازی با اولویت آینده پژوهی شده و بر تولید کالاهای بومی فرهنگی متناسب با نیاز جامعه، الگو سازی دینی، آشنایی با شیوه‌های نوین تبلیغات فرهنگی و تقویت ابزارهای نظارتی جهت تحکیم فرهنگ نشاط بخش تاکید کرد.

روح الله رشیدی، رئیس مرکز پژوهش‌های شورای شهر تبریز نیز با ذکر عنوان مقدمه رویکردهای عمده حکمرانی متعالی فرهنگی، موفقیت و احیای جمهوریت فرهنگی را در گرو دمی سازی حکمرانی با رعایت عدالت فرهنگی، تمرکز زدایی و ریل گذاری فرهنگی دانست.

وی در ادامه بر ضرورت پایبندی به الزامات تاکید کرد و بر اهمیت مساله شناسی فرهنگی، پایش، رصد و کنترل وضعیت فرهنگی و تحولات آن صحه گذاشت.

مفقود گر دیده

سند کمپانی سواری سمند تیپ ۱۷۰۰ LX-EF7 به رنگ سفید- جمعا ۵ نفر- تعدا سیلندر ۴- پایه گاز - شماره پلاک انتظامی ۱۵-ایران - ۹۷۶- ۹۳ ل شماره موتور ۱۴۷۹۰۰۴۰۵۵۳
شماره شناسی NAACJ1JC3CF052311 بنام بهزاد زمانی
سعداآباد فرزند عبدالواحد محل صدور : تبریز- شماره ملی ۱۳۶۰۲۲۰۱۶ تاریخ تولد ۱۳۶۹/۱/۷
مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد .

مفقود گر دیده

برگ کمپانی خودروی سواری سمند مدل ۱۳۹۱ به رنگ سفید روغنی به شماره موتور ۱۵۰۳۴۹۱۰۱۵
شماره شناسی NAACA1CB5CF400499 به شماره انتظامی ۲۷:۹۱۰۶۹۱۸مفقود وان درجه اعتبار ساقط می‌باشد.